



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CADO ApS

Yderholmvej 35

2680 Solrød Strand

(CVR-nr. 32 66 43 42)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet CADO ApS
Yderholmvej 35
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32 66 43 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Carsten Gregers Jørgensen

Datterselskab Vortex Danmark ApS
Udebyg ApS
Vortex International GmbH
CADO AS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er forhandling af produkter til legepladser, samt rådgivning om indretning af uderummet og legeredskaber.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 3.067.195. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på kr. 740.676. Tilskuddet er ydet ved tilsvarende nedskrivning af mellemregninger.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på kr. 1.784.654. Tilskuddet er modtaget ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

14

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.139.271	3.804.060
1 Personaleomkostninger	-6.689.660	-4.828.115
Af- og nedskrivninger	-219.422	-242.067
Andre driftsomkostninger	-267.647	-160.000
Driftsresultat	-3.037.458	-1.426.122
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-746.775	-722.758
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	567.961	1.221.011
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.431	65.365
Andre finansielle indtægter	2.431	6.070
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-47.629	-56.876
Andre finansielle omkostninger	-96.878	-38.578
Resultat før skat	-3.335.917	-951.888
2 Skat af årets resultat	268.722	312.694
ÅRETS RESULTAT	-3.067.195	-639.194
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-564.107	-245.205
Overført resultat	-2.503.088	-393.989
Anvendelse i alt	-3.067.195	-639.194

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	0	24.500
Udviklingsomkostninger	0	52.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	76.700
Indretning af lejede lokaler	18.596	29.216
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.638	219.387
Materielle anlægsaktiver i alt	131.234	248.603
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	392.625	130.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.300.019	2.481.611
Andre tilgodehavender	92.092	92.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.784.736	2.703.703
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.915.970	3.029.006
Råvarer og hjælpematerialer	151.398	53.947
Varebeholdninger i alt	151.398	53.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.673.349	2.384.953
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	258.815	169.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.212	456.602
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	23.705	4.838
Udskudt skatteaktiv	564.795	301.068
Andre tilgodehavender	34.975	34.975
Periodeafgrænsningsposter	148.399	256.225
Tilgodehavender i alt	3.837.250	3.608.316
Likvide beholdninger	0	1.203.446
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.988.648	4.865.709
AKTIVER I ALT	6.904.618	7.894.715

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
4 Reserve for udviklingsomkostninger	0	52.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	584.130
Overført resultat	-455.969	190.242
EGENKAPITAL I ALT	44.031	1.326.572
Anden gæld	181.150	0
5 Langfristet gæld i alt	181.150	0
Kreditinstitutter m.v.	355.467	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.234.910	1.555.535
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	800.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.104.925	2.201.323
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.158	1.310.448
Gæld til associerede virksomheder	418.643	0
Anden gæld	1.684.334	1.500.837
Kortfristet gæld i alt	6.679.437	6.568.143
GÆLD I ALT	6.860.587	6.568.143
PASSIVER I ALT	6.904.618	7.894.715
6 Eventualposter		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	5.959.447	4.216.796
Pensioner	389.399	271.075
Andre udgifter til social sikring	340.814	340.244
	<u>6.689.660</u>	<u>4.828.115</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>12</u>	 <u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-4.995	-5.594
Årets regulering af udskudt skat	-263.727	-307.100
	<u>-268.722</u>	<u>-312.694</u>

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	258.815	169.655
A conto faktureret	-800.000	0
	-541.185	169.655
Indregnet under aktiver	258.815	169.655
Indregnet under kortfristet gæld	800.000	0
	-541.185	169.655
4 Reserve for udviklingsomkostninger		
Saldo primo	52.200	78.300
Årets afskrivninger	-52.200	-26.100
	0	52.200

5 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

6 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 1.131

Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere ansat, hvor selskabet er påstået for i alt t.kr. 349. Ifølge advokaten er der en sandsynlighed for at selskabet kan tabe sagen. Der er i årsrapporten for 2019 hensat t.kr. 200 til imødegåelse af tab. Retssagen er grundet Covid-19 udskudt til år 2021.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i år 2021-2024, forpligtelse	476.000	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	138.800	
Sambeskatning		
CADO ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for C.G.J Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	2.000.000	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger og igangværende arbejder	151.398	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	2.673.349	
Driftsmidler og inventar	131.234	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Gregers Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-974463253574

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-08-31 12:26:56Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-08-31 13:06:05Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-09-01 06:28:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z1U8A-TTAAM-QAS0H-L3CWW-UAXAE-TLOZ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>